Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

25.02.2025                                                                                 № 53 -о

Об участии

в муниципальном

техновестивале «Техноград»

В соответствии с приказом начальника Управления образования от 11.02.2025 № 02-03-П-

75 «О проведении муниципального технофестиваля «Техноград», в целях реализации проекта

«ФТИМ – формирование технического инженерного мышления в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку и участие в муниципальном технофестиваля

«Техноград» (далее – «Фестиваль»), Охотникову О.А., заместителя директора по УВР

2. Охотниковой О.А., ответственному лицу

2.1.  организовать участие педагогов и учащихся в Фестивале 01.03.2025 года с 11.00 до 13.00;

2.2. назначить ответственных лиц и направить участников Хакатона на соревнования согласно

графику (приложение 1);

2.3. направить участников Интенсива на обучение согласно графику (приложение 2);

2.4. обеспечить информационное освещение проведенных мероприятий в социальных сетях и

на сайте школы.

3. Педагогам методического объединения учителей физики, технологии, информатики,

математики принять участие в Фестивале, подготовить и провести мастер-классы по своим

предметам на выставке (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.Н. Балуев

Приложение 1

Список участников Хакатона

Возрастная группа Список участников Руководитель группы Дата и время

проведения

1-3 классы Донцул Дмитрий

Айль Виктор

Каверин Захар

Берсенев Павел

Шигаева Е.П. 25.02.2025 10.30

4-8 классы Котельников Михаил

Власов Илья

Селин Дмитрий

Белоусов Арсений

Гусакова Л.А. 26.02.2025 10.50

Приложение 2

Список участников Интенсива

Категория участников Список участников Дата и время проведения

Учащиеся Красковская Людмила

Костевич Михаил

Никифоров Егор

Трейзе Матвей

Ящук Анна

01.03.2025

11.00 – 13.00

Педагоги Малышева Т.И.

Киреева А.Р.

Петрова Т.Ф.

Семенякина О.Ю.

01.03.2025

14.00 – 16.00

Приложение 3

Список ответственных за проведение мастер-классов

Направление Список ответственных

Физика Жирнова Т.В.

Зиязиева Л.Т.

Сикорская К.П.

Математика Ахметов Ю.В.

Бреусенко Н.Ф.

Киреева А.Р.

Малышева Т.И.

Охотникова О.А.

Петрва Т.Ф.

Попова А.Н.

Семенякина О.Ю.

Сетямина И.А.

Фурина Л.И.

Информатика Гусакова Л.А.

Донцул Ю.С.

Охотников А.И.

Технология Ревнивых И.А.

Фролов Д.С.